ПРОТОКОЛ № 5

юедания межведомственной комиссии по противодействию экстремистской
деятельности при Администрации Шелаболихинского района

Шелаболиха «30» декабря 2022 года

редседательствующий - Шушунов Александр Николаевич, Глава района,
юдседатель комиссии.
гкретарь - Васильева Юлия Николаевна, заместитель заведующего
[формационно - методического отдела управления Делами Администрации
иона, ответственный секретарь комиссии.
. Васильев Алексей Владимирович, заместитель Главы Администрации района,
пальник управления Делами Администрации района - заместитель председателя
миссии;
. Чеплыгина Вера Викторовна, председатель комитета Администрации района по
разеванию - член комиссии;
. Старцева Ольга Владимировна, исполняющий обязанности заведующего
делом по культуре и делам молодежи управления Делами Администрации
йона — член комиссии;
. Стариенко Сергей Анатольевич - заместителя Главы района, начальник
[равления по экономике - член комиссии;
. Гурина Татьяна Васильевна, главный редактор МАУ «Редакция газеты
йамя Советов» - член комиссии;
. Березуцкая Елена Петровна, главный врач КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ» -
ен комиссии;

. Глухих Александр Николаевич - заведующий отделом по делам ГО ЧС и МОБ
боте - член комиссии;
.Саютина Ирина Петровна, начальник Управления социальной защиты
селения по Шелаболихинскому району - член комиссии;
. Шушаков Константин Сергеевич, врио начальника ОП по Шелаболихинскому
Йону МО МВД России «Павловский» - член комиссии.

Повестка дня.

1. Об утверждении плана работы межведомственной комиссии по
противодействию экстремистской деятельности при Администрации
Шелаболихинского района на 2023 год.
Докладчик - Шушунов Александр Николаевич.

[ушунов А.Н. - Уважаемые коллеги, сегодня мы проводим заседание комиссии
режиме аудио-конференц-связи по противодействию экстремистской

ятельности для утверждения плана работы межведомственной комиссии по
ютиводействию экстремистской деятельности при Администрации
Шелаболихинского района на 2023 год. Проект плана был согласован со всеми

членами комиссии, предложений по внесению рассматриваемых вопросов не
поступило, поэтому предлагаю утвердить план работы межведомственной
комиссии по противодействию экстремистской деятельности при Администрации
Шелаболихинского района на 2023 год, план разместить на сайте Администрации
района.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить план работы межведомственной комиссии по
противодействию экстремистской деятельности при Администрации
Шелаболихинского района на 2023 год.

2. Секретарю комиссии направить утвержденный план для размещения на
сайте Администрации района.

Голосовали: «за» -11 чел., «против» - нет, «воздержался» - нет.

Председательствующий

Секретарь комиссии

А.Н. Шушунов

Ю.Н. Васильева